別記

第３号様式（第 14条関係）

  年  月  日

山口県公営企業管理者 様

申請者 住 所

    氏 名

小水力発電開発促進支援事業 補助金（流量調査）実績報告書

    年度の流量調査が終了したので、小水力発電開発促進支援事業 補助金（流量調査）交付要綱

第１４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 添付書類

（１）事業実績書及び収支決算書（別紙）

（２）委託契約書の写し

（３）委託仕様書又は設計書の写し

（４）流量調査の状況を示す写真

（５）流量調査費用の支払に係る領収書及びその内訳書の写し

（別紙）

事業実績書及び収支決算書

１ 事業実績

申請者氏名

流量調査の概要

調査方法

調査場所

そ の 他

事業実施期間   年  月  日 ～     年  月  日

２ 収支決算

支 出 所 要 金 額              円

収 入

自 己 負 担 額               円

補助金申請額              円